
Uchwała nr 36/2013/2014 
Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej  
z dnia 08 maja 2014 r. 

 
 
w sprawie: powołania Wydziałowej Komisji ds. Nauki i Projektów Badawczych 

 
 

§ 1 

Działając na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo  
o szkolnictwie wyŜszym (Dz. U. z 2005 r., Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), § 48 ust. 2  
pkt. 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 
lutego 2012 r. oraz uchwały nr 45/2013/2014 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego z dnia 15.04.2014 r., Rada Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu  
w Białej Podlaskiej na posiedzeniu w dniu 08 maja 2014 r. uchwala co następuje: 

 

§ 2 

1. Powołuje się Wydziałową Komisję ds. Nauki i Projektów Badawczych w Wydziale 
    Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej w następującym składzie: 

1. dr hab. prof. AWF Adam Czaplicki  
2. dr hab. prof. AWF Jan Czeczelewski 
3. dr hab. prof. AWF Andrzej Klusiewicz 
4. dr hab. prof. AWF Wojciech Piasecki 
5. dr hab. prof. AWF Ryszard Polak 
6. dr hab. prof. AWF Jerzy Sadowski 
7. prof. dr hab. Ryszard śukowski 
8. mgr Anna Kudelska-Huk  

 
2.  W przypadku projektów badawczych, których tematyka nie jest zgodna z dziedziną wiedzy 

reprezentowaną przez członków komisji przewiduje się powołanie dodatkowych 
ekspertów.  

 

§ 3 

Niniejsza uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

DZIEKAN 
Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej 
 

dr hab. prof. AWF Krystyna Górniak 


